Samborius nionaehis eisdem villain scilicet Puzk 3
) contulit. Sed (pioniam propter forum

ibi habendum id stare non potuit, villain candem ad peticiouem eorum reeepit. villain

aliam. (pic Starin*) nuneupatur, eis tribuens. Mortuo enini Samborio lrater pro fratre

pater meus scilicet .Mistwi cepit regnare, qui tres villas sancte Marie in Oliua pro se suis-

que dedit, quariim ista sunt nomina: Oimelu 5
), Tristitza' ), tercia vero dicitur Uscov, quam

dimittentes monachi villain, (pie Bargucvitz vocatnr. a me eambio. ut prefati sumus, rece-

|ierunt. A'illarum quoquc, quas pie memorie Sobezlaus filius Saroborii iaui sepius uominato

loco contulit. nomina hec sunt: Starin, Rumina 7

),
Sarnouitz

8
), Wadina. Wostritza. Nee

(moque tegendum est silentio. (pioniam bone memorie Sulis villain scilicet Ruminam,

Vnizlaus Warsov 9
), Heinricus (iovina

10

) loco predicto contulerunt. Ceterum quia pium

ct boni patris bouum imitari exemplum, in hoc ipsum scqueuduni decrevimus, ut ij>se ad-

huc in carne positus mouaehis iam nominatis sepius libertatem, quam dedit, nemo iminutet.

*ed tarn a presentibus. quam a posteris iirmissiine teneatur: ego igitur tani |iro anime

patris mei remedio. (piaiu pro mea meorumque salute libertatem, quam a seuioribus habuere,

cunctis houiinibus eorum deomni exactione concedo, excepta reedilicatione castri in Gdanizc.

ita sane, ut si propria negligentia sive per maims inimieorum fuerit exustum. Excipitur

eeiam, si pagani seu Poloni hauc terrain temptaverint invadere, vero tain niouachorum

quam aliorum homines teuentur hostibus resistere et patriam defendere. Testes auteni

huius confirmatiouis sunt hi: Wartizlaus, Samborius et Ratiborius fratres mei, mater mea

Svinizlaua, uxor mea Eufrosina'
1

), .Jarozlaus quoque, Vnizlaus, Marcus, Swor, Ratmannus.

I) \Vakr,cl,einliil< GiuUau l>ei fraud. *) Harnemtz w. ran Oiira. •"»,! Putzig. «) fit. Startin n. «-. KM Putzig. ,/. ,'. narh

flinch Si. r. 1+nuic. I 074 n. 24 flimelno Sr. Carthaui. «) Xach lliricl, I. < . n. 2 > f>ei Rahmel otler Stariin. >) liahmet

i. r. ron Putzig. *) Am gleichnamigen See. *) H'urtchkau n. tr. ron Xeuttadt. K
j Uotrin i. nr. ron Xeuttadt. ") .Vi'<r ,tarU

fork Schrengel, der tin rerlorenei Zvckauer itcnologium bemdzle, am 23. Aug. 1236 [Kuphrmina mater Mettwini dttei*

A»g. 23, 123S\.

HoBUHwItiM-h^ t'rk«BJ"tii.ucli. 3
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Presenti itaqne carta per sigilli nostri impressionem hane donatiouem firmamus, quatinus